
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-02-12-013814-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ШЛЯХОВО-
ЕКСПЛУАТАЦІЙНЕ УПРАВЛІННЯ ПО РЕМОНТУ ТА
УТРИМАННЮ АВТОМОБІЛЬНИХ ШЛЯХІВ ТА
СПОРУД НА НИХ ОБОЛОНСЬКОГО РАЙОНУ" М.
КИЄВА

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

05465258

Місцезнаходження замовника: 04073, Україна, Київська область, Київ, провулок
Куренівський,15-А. м. Київ

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Інна МАХМУДОВА, 380444682106, cheu@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: 50530000-9 Послуги з ремонту і технічного
обслуговування техніки (Послуги з діагностики,
ремонту та технічного обслуговування механізмів
торгової марки STIHL)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:50530000-9: Послуги з ремонту і
технічного обслуговування техніки

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Ремонт інструмента
з заміною запчастин
торгової марки
STIHL

ДК 021:2015:
50530000-9 — Послуги з
ремонту і технічного
обслуговування техніки

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

до 25 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Розрахунки за надані послуги
здійснюються у безготівковій формі в
національній валюті України
протягом 30 (тридцяти) робочих днів
з моменту підписання Сторонами
Акту виконаних робіт (наданих
послуг) шляхом прямого
перерахування коштів на поточний
рахунок Виконавця

Пiсляоплата 30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

77 300,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

773,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 лютого 2024 21:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 лютого 2024 21:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


